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4 SLEZSKÝ FC OPAVA

Po reprezentační prestávce 
nás čeká Táborsko

V posledním ligovém kole se 
Slezský vydal bojovat o body 
do Chrudimi. Špatný start 
do zápasu však opavské stál 
naději na tříbodový zisk, je-
likož již ve třetí minutě roz-
hodnul o  výhře východoče-
chů Langhamer.

Klub z Tábora naopak v po-
sledním kole před reprezen-
tační přestávkou nezaváhal 
a v domácím prostředí si po-
radil s  rezervou olomoucké 
Sigmy, kterou doma rozdrtil 
v poměru 6:2. 

Aktuálně je Táborsko s jed-
nadvaceti body na čtvrtém 
místě ligové tabulky a opav-
ští fotbalisté tak na fotbalisty 
z jihu Čech ztrácejí tři body. 
Výhra v  dnešním utkání by 
pak Slezany katapultovala na 
dosah barážových příček.

Výběr trenéra Nádvorníka 
po výborném startu sezony 
začal lehce klopýtat, když si 
z posledních pěti utkání při-
psal jen pět bodů za jednu 
výhru, již ze zmiňovaného 
posledního duelu s Olomou-
cí, a  dvě remízy. Svou sílu 
pak Táborsko ukazuje přede-
vším v  domácím prostředí, 
ve kterém táborští fotbalisté 
dokázali získat hned čtrnáct 

Reprezentační přestávka je u konce a kolotoč FORTUNA:NÁRODNÍ LIGY 
se opět rozbíhá naplno a  na Slezský čeká předposlední domácí utkání 
podzimní části sezony, ve kterém se utká s Táborskem.

bodů z  celkových jednadva-
ceti.

Fotbalisté Táborska se mo-
hou pyšnit také svou defen-
zivou, která s  dvanácti ob-
drženými brankami patří, 
hned po té opavské, k  nej-
lepším obranám ligy. Stejný 
počet obdržených branek 
pak má také Zbrojovka Brno.

Ofenzivě hostů vělí ex-
-opavský Djordić, který má 
na svém kontě již pět přes-

ných zásahů. V  útočném 
snažení jej pak doplňují pře-
devším Kateřiňák a  Plachý, 
kteří se trefili dvakrát.

Oba celky se naposledy 
utkaly v dubnu, kdy o výhře 
Táborska rozhodnul bran-
kou z  penalty právě Djor-
dić. V  posledním utkání na 
Městském stadionu v Opavě 
ale uspěli opavští fotbalisté, 
kteří zvítězili brankou Yuni-
se z penalty.

ˇ
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Trenér ROMAN NÁDVORNÍK
Asistent trenéra LUKÁŠ ZEMAN
Vedocí mužstva JAKUB NAVRÁTIL
Trenér brankářů ADAM MALÍK
Kondiční trenér MAREK CHROBÁK
Fyzioterapeut VÁCLAV KUBÍČEK
Maséři ROSTISLAV MRZENA
Lékař MUDr. JOSEF BALÍK

SLEZSKÝ FC OPAVA
www.sfc.cz

FC SILON TÁBORSKO
www.fctaborsko.cz

vs

1 LUMÍR ČÍŽ 2000 B
33 ALEX FOJTÍČEK 2000 B
51 ADAM RICHTER 1998 B

6 JIŘÍ JANOŠČÍN 1992 O
15 TOMÁŠ VINCOUR 2001 O
17 ADAM RYCHLÝ 1998 O
19 MATĚJ HELEBRAND 1997 O
21 JAN KADLEC 1999 O
24 MATĚJ HÝBL 1994 O

7 JAROSLAV MÁLEK 1991 Z
13 SOLOMON OMALE 2002 Z
14 ADAM ONDRÁČEK 1995 Z
20 FILIP BLECHA 1997 Z
22 PATRIK HAITL 1998 Z
23 MILOŠ KOPEČNÝ 1993 Z
25 ADAM ŠČUDLA 2001 Z
29 JAKUB REZEK 1998 Z
32 THOMAS WHIFFEN 2003 Z

9 FLORIÁN VIŠŇA 2007 Ú
10 DAVID VANĚČEK 1991 Ú
11 TOMÁŠ RATAJ 2003 Ú
18 BOHDAN VELIČKA 1998 Ú
97 MOHAMMED MARZUQ YAHAYA 2004 Ú

Trenér MILOSLAV BROŽEK
Asistent trenéra FILIP RYDVAL
Asistent trenéra LUKÁŠ ČERNÍN
Trenér brankářů LUKÁŠ GODULA
Vedoucí mužstvaDAVID BAIER
Masér KAREL BLOKEŠ
Fyzioterapeut Mgr. PETR STUCHLÍK
Lékaři TOMÁŠ PAPUGA, HYNEK SATKE

1 DANIEL KERL 2001 B
1 KRYŠTOF MRZENA 2004 B

18 MARTIN PASTORNICKÝ 1996 B
5 PAVEL NOVÁK 1989 O
6 LUBOŠ TUSJAK 1992 O

10 PETR PLACHÝ 1998 O
24 MAMADOU KONE 1997 O
28 MARTIN FOLTÝN 1993 O

JAKUB SCHINDLER 2002 O
8 ONDŘEJ BLÁHA 1990 Z
9 JAN MACH 2000 Z

12 VLADIMÍR ZEMAN 2000 Z
14 JIŘÍ ŠPLÍCHAL 2005 Z
15 MATOUŠ VARAČKA 2001 Z
16 ALEXANDR SOJKA 1994 Z
17 MAREK KALOUSEK 1999 Z
18 DAVID SKOPEC 1994 Z
20 PETR JAVOREK 1986 Z
22 JIŘÍ KATEŘIŇÁK 1995 Z
23 BOJAN DJORDIĆ 1994 Z
25 ALIOUNE SYLLA 2003 Z

4 PAVEL SVATEK 2004 Ú
7 JAKUB ŠAŠINKA 1995 Ú

11 JAKUB MATOUŠEK 1998 Ú
26 JOSEPH EDE OKO 2001 Ú

MFK Vyškov - Slezský FC Opava SO 10:15
FC Zbrojovka Brno - SK Líšeň 2019 PÁ 17:00
FC Vysočina Jihlava - FK Příbram PÁ 18:00
MFK Chrudim - SK Hanácká Slavia Kroměříž SO 10:15
1.SK Prostějov - FK Dukla Praha SO 10:30
FC Silon Táborsko - FC Sellier&Bellot Vlašim SO 14:30
AC Sparta Praha "B" - SK Sigma Olomouc "B" NE 10:30
FK Varnsdorf - FK Viktoria Žižkov NE 14:30

Následující kolo
Slezský FC Opava - FC Silon Táborsko SO 15:00
FC Vysočina Jihlava - MFK Vyškov PÁ 17:00
FK Příbram - 1.SK Prostějov PÁ 18:00
FK Dukla Praha - MFK Chrudim SO 14:00
SK Líšeň 2019 - AC Sparta Praha "B" SO 15:30
SK Hanácká Slavia Kroměříž - FK Varnsdorf SO 15:30
FK Viktoria Žižkov - FC Zbrojovka Brno NE 10:15
SK Sigma Olomouc "B" - Sellier&Bellot Vlašim NE 10:15

Aktuální kolo
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Zbyňku, jak vzpomínáš na 
své fotbalové začátky. Kdo 
tě vlastně přivedl k fotbalu?
U  mě to paradoxně byla 
máma, která mě poprvé při-
vedla na fotbalový stadion. 
Původně jsem však chtěl hrát 
hokej, protože můj brácha chy-
tal a já chtěl taky. To ale máma 
zatrhla. Takže jsme šli jednou 
na fotbalový stadion a  od té 
doby mi to zůstalo. Je to vlast-
ně její zásluha a  za to bych jí 
chtěl moc poděkovat, protože 
jsem ve fotbale našel svůj život. 
Na mámu jsem pyšný, protože 

byla vždycky obětavá a jezdila 
se mnou na všechny zápasy, 
stála při mě a věřím, že jsem ji 
dělal radost.
Jak vůbec vypadala tvá ces-
ta do opavského áčka?
Když jsem šel z dorostu, tak to 
nebylo jednoduché, protože 
jsem si přetrhl křížový vaz. Po-
tom co jsem se dal dohromady 
jsem ale začal nastupovat pra-
videlně. Naskočil jsem do ligy 
a začal sbírat první zkušenosti, 
jenže jsme pak hned sestoupi-
li. To ale bylo v době, kdy pak 
přišel pan trenér Jarůšek, do 

Opavy přišel Švanci jako velká 
hvězda a  my jsme měli super 
partu a skvělý tým. Podařilo se 
nám postoupit zpět do ligy a já 
jako mladý kluk jsem měl mož-
nost zažít i takový velký úspěch, 
který tady byl. Mi se pak díky 
Opavě během jedné nebo dvou 
sezon navíc podařilo odrazit 
do ligového fotbalu, když jsem 
přestoupil do Slovácka.
Slovácko ale není tvým je-
diným angažmá. Namátkou 
můžeme vybrat obě praž-
ská ,,S”. Výraznou stopu jsi 
zanechal v  Liberci a  v  Petr-
žalce, kde jsi dokázal vyhrát 
ligu nebo například v  Duk-
le, kde ti to pálilo. Na které 
angažmá vzpomínáš nejra-
ději?
S  postupem času, když se na 
to dívám jinýma očima, tak 
to vnímám všechno úplně ji-
nak. Pár let zpátky jsem byl 
ještě z fotbalu takový uzavřený 
a zhrzený. Na každé to angažmá 
se vzpomíná jinak. Adres bylo 
více, ale vždycky jsem v karié-
ře stoupal každým přestupem 
vzhůru, nebo jsem to tak aspoň 
vnímal. Nejvíce určitě vzpomí-
nám na Liberec, protože jsem 
s ním vyhrál svůj první ligový 
titul. To je pro fotbalistu obrov-
ský úspěch a tehdy jsem si ani 
neuvědomoval, co to vlastně 
je. Rád vzpomínám také na své 
první angažmá ve Slovácku, 
kde mě vedl pan trenér Jarolím, 
který ze mě dokázal dostat asi 
nejvíce. Byl ten typ přísného 
trenéra, kterého jsem při své 
povaze potřeboval. Určitě bych 

Opavský odchovanec, který má za sebou bohaté 
ligové zkušenosti, zahraniční angažmá i dva ligové 
tituly. Aktuálně je navíc trenérem opavského béčka. 
Ano, mistr ligy s Libercem a s Petržalkou, Zbyněk Po-
spěch, je dalším v rubrice INSIDER.

INSIDER: 
Zbynek Pospechˇ ˇ
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nechtěl zapomenout na Sla-
vii nebo na Duklu, kde jsem 
měl svou nejlepší střeleckou 
sezonu. Jedinou kaňkou byla 
Zbrojovka, kde se staly věci, 
které bych dále nerozváděl. 
A v neposlední řadě samozřej-
mě Petržalka, kde jsem získal 
svůj druhý titul a  také pohár. 
Na všechno, co jsem měl mož-
nost prožít vzpomínám rád, 
s  klukama se potkáváme na 
různých akcích nebo zápasech 
legend a je skvělé, když se mů-
žeme potkat, popovídat si a za-
vzpomínat na to, jak všechno 
tehdy bylo. Jsem také součástí 
Sigiteamu, který bych rád v létě 
přivedl také do Opavy.
Po konci profesionální ka-
riéry jsi se ocitl ve futsalo-
vé Opavě. Jak jsi se k tomu 
dostal?
Jednou mě Lukáš Krčmařík 
oslovil, jestli si nechci za-
hrát futsal. Já mám rád výzvy 
a  adrenalin, takže jsem na 
to kývnul. Bavilo mě, že tam 
bylo více hráčů, které jsem 
znal jako například Petr Va-
šek nebo Tomáš Binar. Bylo to 
vyhecované, všichni se na nás 
chtěli vytáhnout. Musím říct, 
že mě to chytlo a navíc se nám 
dařilo. Povedlo se nám postou-
pit do druhé ligy, což byl vel-
ký úspěch pro Ferram a  pana 
Tůmu s  Frantou Marcelem. 
Oni to do dneška pořád ne-
chápou, že jsme jim pomohli. 
Moje tělo už ale není připra-
vené na futsal. Dneska už tam 
jsou mladí kluci, ale opravdu 
musím říct, že jsem si to užil.

Pojďme do současnosti. Ty 
aktuálně trénuješ opavské 
béčko. Jak jsi se vůbec do-
stal k  trenéřině jako tako-
vé?
Je to hodně spojeno s mým sy-
nem, který hraje fotbal a já ho 
k  tomu od mala vedl. Nebylo 
to však podle mých představ 
a on tak přešel do Slavie Opa-
va, kde jsem se rozhodnul, že 
bych mu chtěl pomoct a  tré-
novat ho. Nějakým způsobem 
jsem znal nebožtíka pana Če-
lůstku a stal jsem se trenérem 
U15 na Slavii. Byl tam se mnou 
i Lukáš Krčmařík, takže to bylo 
fajn. Musím říct, že mě to od 
první chvíle bavilo, navíc jsme 
dokázali vyhrát soutěž starších 
žáků. Pak přišla nabídka od 
pana Kolínka trénovat opavské 
béčko a vrátit se tam, kde jsem 
vyrůstal od malička. Rád jsem 
se vrátil. Dostalo se mi i  vel-
mi příjemného přivítání, když 
jsem v prádelně viděl paní, kte-
ré tam byly i když jsem z Opa-
vy odcházel. Do béčka jsem šel 
s tím, abych se zase něco nové-
ho naučil, udělal si trenérskou 
licenci B, což se mi povedlo 
a nyní usiluji o áčkovou licenci.
Parťáka na trenérské lavici 
ti dělá tvůj bývalý spolu-
hráč Zdeněk Partyš. Je to 
takový bonus?
Určitě to je veliký bonus. Zde-
na do toho vstoupil trošku 
později, ale známe se dlouho, 
ať už hráčsky nebo normálně 
ze života. Výborně jsme si sedli 
lidsky i  fotbalově, protože na 
hru máme stejný pohled a ná-

zor. Samozřejmě se neshodne-
me vždy, ale dokážeme kon-
struktivně dojít k  nějakému 
závěru, což je strašně důležité. 
O mě se sice říká že jsem rebel, 
ale Zdena je taky horká hla-
va, takže to má něco do sebe. 
Dnešní generace hráčů totiž 
potřebuje tvrdou ruku, protože 
jim právě to chybí. Musí záro-
veň pochopit, že všechno co 
děláme je jen pro jejich dobro. 
Myslím, že nám to společně 
funguje, v soutěži  jsme o dva 
body druzí, kluci se snaží a  já 
jim věřím. Doufám, že i  oni 
věří nám. Bez vzájemné důvě-
ry by to totiž nešlo.
Od aktivního hraní jsi však 
neutekl ani ve čtyřiceti le-
tech. 
Ono to má samozřejmě spo-
jitost s tím, že fotbal hraji celý 
život, jsem hravý a bojovný typ 
a chci vyhrát za každou cenu. 
Když vidím kluky, se kterými 
jsem hrál, že s tím sekli, tak mě 
to mrzí. Dokud mé tělo fungu-
je a dokud to jde, tak chuť fot-
balu a adrenalin mám v sobě. 
Zatím si neumím představit, 
že jednoho dne to už nepůjde 
a budu muset pověsit kopačky 
na hřebík. Mám rád partu, na 
hřišti se vyřvat, vyhrát, nadat si 
a pak jít společně na pivo nebo 
na kafe. V Lazcích se nám daří 
a fotbal mě pořád baví a napl-
ňuje. I tam se snažím předat své 
zkušenosti a  klukům pomoct. 
Dokud to půjde, tak budu chtít 
pokračovat, protože jednou mi 
tělo řekne dost a budu se toho 
muset vzdát.
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,,Z  mého pohledu jsem vní-
mal absenci osoby, která 
by organizačně a  admini-
strativně zastřešovala po-
třebnou agendu jak akciové 
společnosti, tak mládeže. 
Do této chvíle se o práci dě-
lilo více lidí. S  předsedou 
výboru zapsaného spolku, 
panem Hruškou, jsme se 
jednoznačně shodli na tom, 
že tuto pozici musí pro celý 

klub vykonávat jedna osoba 
a  velmi rychle jsme došli ke 
shodě v osobě Davida Baiera, 
který v  klubu dlouhou dobu 
působí a  zná tak prostředí. 
David je obrovsky pracovitý, 
svědomitý a  ochotný člověk, 
který se na tuto pozici skvělé 
hodí,“ řekl předseda předsta-
venstva akciové společnosti 
Lukáš Petřík.

,,David Baier je jedním 

z  mála lidí, kteří mají osob-
ní a  dlouholetou zkušenost 
s prací v klubu. Navíc na růz-
ných pozicích, takže přesně 
zná každodenní starosti tre-
nérů mládeže a  stejně tak, 
díky zkušenosti u A mužstva, 
má detailní přehled o  potře-
bách profi týmu. Jsem velice 
rád, že tuto nabídku přijal 
a věřím, že je to pro celý klub 
krok vpřed,“ uvedl předseda 

Od října si v  klubu začíná přebírat agendu sportovního sekretáře David 
Baier. Zastřešovat bude nejen dospělé kategorie, ale také mládež. Nadále 
pak bude působit také u A-týmu.

David Baier se stal novým 
sportovním sekretárem klubuˇ
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zapsaného spolku Jan Hruš-
ka.

,,Když mě oslovil pan Petřík 
s  panem Hruškou ml. s  na-
bídkou na nově vytvořenou 
funkci sekretáře SFC Opava, 
tak jsem byl velice mile pře-
kvapen a poctěn. Zároveň ale 
pociťuji velikou zodpověd-
nost vůči celému klubu, všem 
trenérům, hráčům a v nepo-
slední řadě rodičům všech 
dětí v  klubu. Těchto všech 
lidí se totiž funkce sekretáře 
více či méně dotýká, stejně 
jako v  rámci chodu celého 
klubu. Proto beru jako ne-
spornou výhodu, že drtivou 
většinu trenérů znám osob-
ně. Ať už to jsou bývalí kole-
gové trenéři, spoluhráči, můj 
bývalý trenér nebo dokonce 

i  můj svěřenec z  mládeže, 
který je nyní již také trené-
rem. I  nadále budu součástí 
realizačního týmu A  týmu 
mužů. I díky tomu budu mít 

přehled napříč celým klu-
bem, což je pro mě velké plus 
v této mé nové funkci,“ uvedl 
nový sportovní sekretář SFC 
David Baier
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„Jsme rádi, že se nám poda-
řilo společně nastavit něco, 
co zde historicky scházelo. 
Domnívám se, že právě spo-
lupráce, ať už s  opavskými 
firmami, sportovními kluby 
a organizacemi nebo právě se 
Slezskou nemocnicí, jsou pro 
nás důležité. Vzájemná spo-
lupráce obsahuje dva hlavní 
pilíře, přičemž jedním z nich 
je vzájemná marketingová 
spolupráce, tím druhým pak 

spolupráce v  oblasti zdravot-
ní péče,“ řekl předseda před-
stavenstva SFC Opava Lukáš 
Petřík.

„Díky této spolupráci tak 
ještě více posuneme úroveň 
zdravotnického servisu, který 
se pro hráče snažíme vytvářet. 
Velké poděkování patří ředi-
teli Slezské nemocnice v Opa-
vě, panu Ing. Karlovi Sieber-
tovi, MBA, který byl, také 
díky svému velmi pozitivní-

mu vztahu ke sportu, spolu-
práci od začátku nakloněn,“ 
řekl předseda představenstva 
SFC Opava Lukáš Petřík.

Ze současnosti nemocnice
V současnosti má Slezská ne-
mocnice v Opavě 24 oddělení 
a  56 ambulancí s  celkem 541 
lůžky. Nemocnice zaměstnává 
1350 zaměstnanců, z  dané-
ho počtu je 222 lékařů, 478 
všeobecných sester a  porod-

Slezský FC Opava uzavřel memorandum o spolupráci se Slezskou nemocni-
cí v Opavě, což je největší nemocnice zřizovaná Moravskoslezským krajem. 
Jedná se o nemocnici pavilonového typu, která se rozprostírá na pozemku 
o ploše devíti hektarů. Její základy byly položeny dne 10. ledna 1899 na 
Olomoucké ulici a areál s 18 pavilony, ze kterých 12 sloužilo zdravotní péči, 
byl slavnostně otevřen dne 2. prosince 1900.

Slezský FC navazuje spolupráci 
se Slezskou nemocnicí
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MONTÁŽ A VÝROBA:
• brány, branky
• sekční garážová vrata
• oplocení aj.
konzultace a zaměření zdarma

Realizace 
na míRu, 

dle přání 
zákazníka

ních asistentek. Pokud jde 
o  hospitalizované pacienty 
a operativu, bylo za rok 2022 
ve Slezské nemocnici prove-
deno téměř pět tisíc operací 
v celkové anestezii, skoro tisíc 
porodů, hospitalizováno na 
dvacet tisíc pacientů a ambu-
lantní péče poskytnuta více 
než třem stům tisícům paci-
entům.

„Spolupráci s  SFC Opava 
velice vítám a  jsem rád, že 
jsme společně našli oblasti, 
ve kterých mohou obě strany 
profitovat. Obecně považuji 
vzájemnou spolupráci mezi 
subjekty v  rámci regionu za 
velice důležitou a  prospěš-
nou následně pro celý region,” 
uvedl ke spolupráci ředitel 
Slezské nemocnice Karel Sie-
bert.

Pavilony nemocnice mění 
svou tvář
Posledních pár let Slezská ne-
mocnice úspěšně rekonstru-
uje jeden pavilon za druhým, 
jen v  roce 2023 byla otevře-
na v  březnu nová neurologie, 
v srpnu nová onkologie, v říjnu 
bude dokončena rekonstruk-
ce pavilonu L a do konce roku 
2023 opravena chirurgie. Další 
novinkou je výstavba nadzem-
ních tubusových koridorů, 
které spojí pavilony S, V a L,N. 
Staveniště bylo předáno, ko-
ridory budou vybudovány do 
září 2024. Náklady na výstav-
bu ve výši 150 milionů korun 
poskytne zřizovatel nemocni-
ce – Moravskoslezský kraj. Od 
ledna 2024 zahájí provoz nová 
lůžková stanice pro geriatrické 
a doléčovací oddělení ve zmo-

dernizovaném pavilonu L.
„Těší mě, že se daří postupně 

celý areál zvelebovat, jednotlivé 
pavilony opravovat, pacientům 
nabízet komfortnější prostře-
dí a  zaměstnancům k  práci 
modernější zázemí. Slezská 
nemocnice, jako největší ne-
mocnice zřizovaná Moravsko-
slezským krajem, je tady pro 
své pacienty už 122 let a má ve 
svých řadách mnoho odbor-
níků, pacienti k nám za opera-
cemi jezdí i z  jiných krajů, dě-
kuji tak za práci všech, kteří se 
podílejí na dobrém jménu naší 
nemocnice, rádi do svých řad 
přijmeme i další šikovný perso-
nál z řad zdravotníků a ošetřo-
vatelů, těch, co mají Opavu rádi 
a  chtějí tady pracovat,” uvádí 
ředitel Slezské nemocnice Karel 
Siebert.
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Seriál nebo film?
Film
Kino nebo divadlo?
Kino
Máš svůj oblíbený tým?
Inter Milán
Kdo je tvým fotbalový vzorem?
Joe Hart
Kdo je tvůj životní vzor?
Conor McGregor
Jaké sporty kromě fotbalu děláš?
Tenis a hokej
Co tvoje číslo, se kterým nastu-
puješ? Má nějaký specifický vý-
znam?
Joe Hart chytá s  číslem 15, to ale 
bylo obsazená, tak jsem čísla proho-
dil a vzal si 51.
Máš nějaké předzápasové rituá-
ly?
Na hřiště vstupuji vždy pravou no-
hou a v bráně se před zápasem vždy 
ještě pomodlím.
Máš nějaké oblíbené místo, kam 
se rád vracíš?
Domů za rodinou.
Co tě v životě kromě fotbalu na-
plňuje?
Rodina
Co bys chtěl dělat po kariéře?
Určitě zůstat u  fotbalu, třeba jako 
trenér brankářů.
Máš raději pivo nebo víno?
Mám rád oboje.

ADAM
RICHTER
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